ПРОЕКТ

Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» ____________20____  г.                                                                                       №  _______

О внесении дополнений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, нуждающихся в

предоставлении специализированных жилых помещений муниципального

жилищного фонда» утвержденный постановлением администрации

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района от 10.12.2018г. № 396

В целях повышения эффективности и качества деятельности

администрации Новомичуринского городского поселения, в соответствии с

Федеральным законом от 14.02.2024 г. № 14-ФЗ «О внесении изменений в

статью 95  Жилищного кодекса Российской Федерации» и постановлением

администрации Новомичуринского городского поселения от 15.02.2016 №48

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение»,

администрация муниципального образования - Новомичуринское городское

поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлении

специализированных жилых помещений муниципального жилищного

фонда» утвержденный постановлением администрации муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района от 10.12.2018г. № 396, следующие дополнения:

     1.) п.п. «б» п. 2   ч. 2.6.1 раздела 2 дополнить абзацем следующего

содержания:

     - «жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в

результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции».

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

     3. Сектору правового обеспечения администрации Новомичуринского

городского поселения опубликовать настоящее постановление в газете

«Муниципальный вестник».

consultantplus://offline/ref=2D30FF59AA746E51965B52C0F7DBA9F41FC4D8E694FD0490ADB445FBD79D7EDB224B048DA255E0C6812006E6O5O2O

4. Общему отделу администрации Новомичуринского городского

поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Новомичуринского городского поселения                                  И.В. Кирьянов